
PREGLED POSTUPKA #75710

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca GLAVNI GRAD PODGORICA
PIB 02019710
E-mail gradonacelnik@podgorica.me
Telefon 020/664-333
Internet adresa www.podgorica.me
Fax 020/664-444
Adresa Njegoševa 13
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka montažnih kućica za potrebe Sekretarijata za kulturu
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Stevan Ražnatović
Kontakt 020/482-084
Datum objave 10.07.2024. 12:40
Napomena -

10.07.2024 13:42:08



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Da

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Nabavka montažnih kućica za potrebe 
Sekretarijata za kulturu 11.07.2024 12:40 18.07.2024 09:00 18.07.2024 09:00 U toku

10.07.2024 13:42:08



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

GLAVNI GRAD PODGORICA
Montažne kućice za novogodišnji 
pazar
44211100 - Prilagodljive i prenosive 
montažne zgrade

24.793,39 EUR 5.206,61 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

10.07.2024 13:42:08



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava Obrazac 2 Drugi uslovi
Mjesto izvršenja ugovora je:Podgorica Mjesto izvršenja ugovora
Garantni rok: minimum 2 godine na isporučenu robu. Garantni rok
Način plaćanja: na žiro-račun ponuđača. Način plaćanja
Rok plaćanja: u roku od 30 dana od dana dostavljanja fakture za isporučenu robu, nakon potpisivanja 
Zapisnika o primopredaji Rok plaćanja

Rok izvršenja ugovora: 30 dana od dana zaključivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora

10.07.2024 13:42:08



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

10.07.2024 13:42:08



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.661,15 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

10.07.2024 13:42:08



Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1
Montažne kućice (dimenzija u osnovi 2x1,5 
metara, krovna konstrukcija pokriva površinu 
2,4x2,1 metar).

Konstrukcija kućice (grede i stubovi)  izrađena od tehnološki 
sušenih čamovih greda 10x10cm prve klase, krovna 
konstrukcija od čamovih letvi 8x5cm, zidovi od lamperije 
debljine 2,2cm, pod od OSB tabli debljine 1,8cm.
Svi drveni elementi trebaju biti mašinski obrađeni, na način 
da imaju glatku površinsku obradu sa svih strana. Zaštitu 
drvenih i OSB elemenata uraditi dvokomponentnom 
impregnacijom u jednom sloju i poliuretanskim 
dvokomponentnim lakovima za spoljašnju upotrebu u dva 
sloja.
Osnova kućice treba biti učvršćena metalnim spojnicama 
napravljenim od kutije 10x10cm i to tako da se metalne 
spojnice, zatvorene plastičnim čepom, oslanjaju na teren, a 
samu kućicu podižu za 10cm od terena na koji se kućice 
postavljaju.
Krovna konstrukcija prepuštena 40 cm u odnosu na zid na 
kome je prozor. Krovni pokrivač  od  rebrastog lima u zelenoj 
boji.
Kućice trebaju biti opremljene  jednim vratima i jednim 
dvokrilnim prozorom na čijem se dnu nalazi pult za izdavanje 
prodate robe. Vrata i prozori imaju ispunu od OSB tabli i 
mogućnost zaključavanja.
Kućicu opremiti potrebnom elektro instalacijom, i to 
dovodnim kablom, razvodnom tablom sa dva automatska 
osigurača (10A i 16A), dvije nadgradne monofazne utičnice, 
duplim OG prekidačem i sa dva sijalična mjesta (jedno unutra 
i jedno van kućice).

12,00 kom

10.07.2024 13:42:08


